*1LAR51 78— SE 51 7 GEEED

Eﬁﬁﬂ
FanE

B EHFRFIE S E/35R 1 (SEVEE (0.0017m/s {0.1m/min} HIR) THIE% S 30O F A E.
mEYSFRTTE  1.0m/s (60m/min} LIADEE TOHFEHE,

A - RGBT,

HEME N lksf]
Part No. ik
4 M‘Hﬂi%
IE I
STE20 ELD) 7,540{ 769}
EI0) 2,400{ 245}
STE2S e 12,350(1,260}
i 4,110{ 419}
STFE28 E0) 12,3501 1,260}
EI0) 4,110{ 419}
BRBS-BE HERE
. e HERERE " &
= STE20 JaVINI+514T R 0.5m/s [30m/min] —
J)—ZE G 1.0m/s [60m/min} F V) EEEE 10km BT H
HZNO—7H 1M ELEDB S - RFBERR O/ NSVEEICRY ) — R BBELET,
{EEhEH Fs
Part No. STE20 STE28 STFE28
Fs 49.8N {5.0kgf] 62N {6.3kgf! 62N {6.3kgf!
MERBIH DT P.357 B AAL,
SE ¥4 J5&st LDEFR
m i - R E A B SRR A DA 3BT TS,
ERER m IR E RO VRETH N EE SUABE. T—T VP BT TR P HYUE T,
= LT TREBBO_LEBOBRE LTS, =
e N] % #% # " Z
1 1
t ®| HIRL—Ib S45C S b
Z @| YIRT—T I FCDA450 Z
| ®| F1—(BEH) | AALZXZIL |
@ | X7 (1B8h#1) FALZAXSIL
®| ==y 7L | A-M6F (BRfF7 M6XP0.75)
®| FRLY =Y ILE L = ETEE W ESRE AR 52 DR
@ | Y—IViEoIR SPCC (B sEaLEE) o g
kxS — o 1'0
Q| 1r-BExY — Be - STE20
MY TRT—TITDNT # 05 STE28/STFE28
- STE20 (3 FCD450 ICA ML AAZNEEEBLTWET, S
- STE28. STFE28 B M=) EE T $A K fRALIRE L T + 0 2 4 6 8 10 12 H 0 5 10 15 20
VET, W:BHHEE N W:AHHE N
\ J

M 312



2
4
1
y
~
7
i

313

STE/STFE GRE ++1.2251r275—se517 ()

YI2b7=TN
uSTE20 QVINONIAT uSTE28 AVIN\ONFAT
TW Hi L2 TL | 2
TW_ _Hi 4.p4 L2 TL L2 W1 4-D1 L1
»—m—«/ ¥ H y<—>1L1 ri I Nt TTT ﬂL
T a T i gl T A 4“3%
4 [HEHE ? =¥ e i ;T Zay: I - —
FrERies o ) fa e § ] FE T4 ple B
. ’ 3 ’ - / ]
Il W2 Wo |3
uSTFE28 759947
593 TW 4-D L2 TL L2
. ISVI54T Wi 7 *1 L1 ‘
STE | acren,  STFE28 cagncrean, HEm i i T
Part No. Part No. T P S 4 =
= - III{/M & Blle y/{/

(B)IVI\GRFA T HARL—iE19.5mm DiEa > STE20 I =t 1

el 4L, '

Part No. TH | TW | TL | W1 W2 L1 L2 L3 D1 H1 H2 H3 H4 |EE kg

STE20 30 45 56 30 [12.75]| 40 55| 28 | M8 85| 95 6 — |0.32
STE28 50 60 78 44 16 50 6.0 | 23 | M8 5 175| 8 — 10.90
STFE28 50 90 78 72 31 60 60| 23 | MI0O| — | 175 8 11 | 0.94
HI TR S EE T,
H1RFL—=I
SRR r—jﬂwz M;L, N
Part No. 71 §i - AT B
()18 28mm. £ 1000mma5a »GRE28-1000 ”Cl 3 H \\\ ﬁ
HERICBAR R RIS, ‘Rw1 $D2
H—AMTOREL—IVESK 2,000mm TF,2,000mm %4845 A Px (N—1) A
BEE DBVTIEALEE, L
SORIVNRIEA ¥y 7 (B IEE) 5475 2> BERELTHAREL THY
9L HLE P.315 #BEL TR,
HOVNTBRABOFVR B EE AoHEL L P.316 # 8L T
FE (T2 THIBLTVET,)

Part No. RW1 | RW2 RH L A [EHREN P ¢D2 | ¢D3 D4 |[BffFINEE k
GRE20-300 19.5 | 19.5 22 300 50 3 100 6.6 11 7 |M6%X30| 0.8
GRE20-500 19.5 | 19.5 22 500 50 5 100 6.6 11 7 |M6X30| 1.4
GRE20-1000 | 19.5 | 19.5 22 1000 50 10 100 6.6 11 7 |M6%X30| 2.8
GRE20-1500 | 19.5 | 19.5 22 1500 50 15 100 6.6 11 7 |M6X30| 4.2
GRE20-2000 ( 19.5 | 19.5 22 2000 50 20 100 6.6 11 7 M6x30| 5.6
GRE28-300 | 28 28 32 300 70 2 160 6.6 11 7 |M6X40| 1.5
GRE28-400 28 28 32 400 40 3 160 6.6 11 7 M6X40| 2.0
GRE28-600 | 28 28 32 600 60 4 160 6.6 11 7 |M6x40| 3.0
GRE28-1000 | 28 28 32 1000 20 7 160 6.6 11 7 |M6X40| 5.0
GRE28-1500 | 28 28 32 1500 30 10 160 6.6 11 7 |M6x40| 7.5
GRE28-2000 | 28 28 32 | 2000 40 13 160 6.6 11 7 | M6X40| 10.0

7= X0 7 2 b A el 12
- N
GRE | TTHERIEE VD, " ” X "
Fartlo. gﬁg i T
)\
(1) 85 20mm. K& 450mm D5 Px(N—1)
GRE20-450 L
ORIV F P I, S— R LI ERROEEEVET,
© SHERTA A IS TS bR UMEICAYE T (B : mm)
@ SR~ Al 10mm LU EIC S BAEN BUET . GRE20 P=100| GRE28 P=160
OB RBIA A T BHAKL— I RANEDBOE L A N A N
HEPORUET,
e RSB AL EICTTEV S OL—ILOBRH 150 25 2 — —
RYEROES, 200 50 2 20 2
R, 250 25 3 45 2
AR A DRER S0 o 5 e B
A= L=PX(N-1)} 350 25 4 15 3
2 400 50 4 40 B
LEROKXTAS 10mm KRiBICEDHEEDEER 450 25 5 65 3
L—{Px(N—2)} 500 50 5 10 4
A=——"">H 550 25 6 35 4
600 50 6 60 4
650 25 7 85 4
EtE I (GRE20-1090) 700 50 7 30 5
HARL— IV E 5k 1,090mm O & ARLEE 750 25 8 55 5
~HEAARL—IL 1100mm (P=100.N=11) BT, 800 50 8 80 5
850 25 9 25 6
ew n_ 1090—{100%(11-1)} _ 900 50 9 50 6
ik A= 2 =45 950 25 10 75 6
HERFA=45mm R ARK=11 E»RHDOhET 1000 50 10 20 7
1050 25 11 45 7
1100 50 11 70 7
1150 25 12 15 8
1200 50 12 40 8
1250 25 13 65 8
1300 50 13 10 9
1350 25 14 35 9
1400 50 14 60 9
1450 25 15 85 9
1500 50 15 30 10
1550 25 16 55 10
1600 50 16 80 10
1650 25 17 25 11
1700 50 17 50 11
1750 25 18 75 11
1800 50 18 20 12
1850 25 19 45 12
1900 50 19 70 12
1950 25 20 15 13
2000 50 20 40 13

HOPNTRFADRDRIEBIELAF LIS P.316 ESHRL TS,

2
4
1
y
~
7
i

314



S #4147 |SE 21 7 @RAA 7 a/ikam

AF1RY78=BRAIYINT

A1 R 724—=85RS+vIvT Part No. DETFHE

SHA4 T /SEZATIIBHEICHAL X &51% B (RS NS
e W WA KU—IbAOU+ ISBROR DAL A T
g i VIV EBEOTBOET.CRLDBEG SRIEBIC  parNo T e E <5
BI3-0CERYYNTEETIOHLE [ IS RUTHTHD | TR E - ﬁﬁ?ﬁ)ﬁ/ﬂﬂ\?@ﬂ#
T RMHATrNTERBELTHIET, RATN et S35 DIREEEEDRE (Lmin)
S EIT DI HEE I (P.307) 1215 W JwINT gL A or B
FATEER A, WJ 4-N
Wi 4 st o=
NN . « [ JvINT
B4 KL=V NRSERF v 7 F BlE
HARL— VBT DD HKILMRAD o
SANEDRAEHCLDIERF vy T S Part No. AT o
ERBLTHYET, I/ T & BEZ v/ \T2R
S 2T DB AR (P.307) 118 ®
HTEFLA,
EVIESVNYIN T
. 0204 137~ VEND 8mm DI EUET
/@ /@ 7= (EE iz
- LA ]
| oo %] oo 20J | 45x30| 52x32| 5 1100K#%| 3.5!1100L1 L 14 ™8| 37| 22| 6 10 | M3x10|M4x8 | STC20,STE20
¥
: : STC28,STF28
X ] #| 3511004 X
@/ v/ y 28) | 90X50| 60X40| 5 1100| 3.5{1100LLE| 26|M1) 44| 32| 8| 18| M3X10|Max8 STE28.STFEDS
38U, 480 5 T EH OB AL —LEE R MIES 38J | 110x65| 80x52 7§13005§iﬁ 5.5i1300ui 36|M1| 58| 42| 10| 24 | M4x12|M5x10| STF38
. TERTHICREL TREED, 48J | 140x82|101x67| 10 13003K:%| 7.511300 L1 k| 50 [M13| 74| 52 | 12| 30 | M6X12|M6X10| STF48
R A S
R I L U = VA = =y a e WRFIRYT8— S 27T RE S (P.307) ICIERA TE £ AL
BRABEEIv/NT N
® T 15mmbLE i
MEE RS w7 | . _ \ TiT] Bt
””””” i YTy A+EEPTFE —
ME#ABE S v/ \ H N ) ISEERILL B SNk
@ | ZZAKTL—h PVC (Lmin= 485t ik Lmax= R 8§} i%)
® | 95>77L—b SPCC fRfELL A D5 &
@ | TRFL—h SPCC Lmin=ﬁ.Lmax=LminxA
HiEE B DBE S
Lmin=F.Lmax=LminXB
1 L=V ENVMREBRFYY 7 B S SSERDHIRL—IL A E
HARL—LBRAGOLEDDFIMRAD T AN EDBAEBLHICERF 17 (BIEW) 2 ABLTHIET. e TR s  =zprO—%4
sav—n | WCP-6Mem) = CP-8™vsm) = CP-10(wom) L=(LminX2)+S+£1 AB =Jo/TORREL
RIEAFvyT 148 184 SR OE A Lmax= v/ HEBEOES
B144 176 v L7—L‘ indS+2 Lmin = S9N T IR O RS
o 11.1 | p12 N L Tetss _ L=Lminr>+£1 ) 9 = —TLES
5 mi:‘ T ml " < ] BERAIRL—IE EROEE Lmin OFHERBLET. 02 =ERIvNTEE
[miiia] . - Lmin= L—Sz—21 L =L—JR&
S ‘
4-R0.5 4-R0.5 stEsg
’ 04 05 ST ROHER Lmin= oS &Y
Lmin = —290_ 1 0omm exET STF28 =xzrOo—4 : S =400mm
HRIBA X1y T T FIAF I N —ETEAL TR, 51 fEEEL tA=5
CP-6 3 L—ILERIMDTEEIC/N\AAH, EESLEELET, PBHEL—ILORE L1=(LminX2) +S+41 F—JILRE 101 =300mm
ﬁ:’: mg GRZO‘Zg‘Fg:EZO‘Za Lt =(100x2)+400+300=900mm EIE S v/ 7K (42 =140mm
GP- 0 "o s FBERL—ILEE L2 (1000mm) £ BRSO Y4/ 15 Lmin ;i‘;z’_" f; o I[;— 1000mm
. Lmin= (1000—400—300) /2=150mm e T

315 316



2
4
1
y
~
7
i

317

| § 447 ISE &1 TEA I HESE

0S5 TIF . I IRT =T IVEHARU—ILDOEEZEREY DUBENHDET,
O SE 54 T TIF. Y IRT—D VI BB ERREEEN S DE T,

= EA TR

f R SR =
LoiLES EEZ (]
(SEALTDH)

EAERE{

}

O IEAMUTEERDBRM I HLUREHDFE

(B4 : mm)

PartNo. | h1 | ha | ha | r R HF R

HARL—=IV - 78T =TIV EULCERUT 3B 7-8IC.

ZThZhICEEEERITOET,

HARL—IVIEEZEEER BE).>7h7—7ILid

@D v— ORI (DE) A EEECE>TVET,

3% BiAE, DIEII$P.303. P.307 DR T —2 LR B4 15
LETY.

u 31 FL— IV DIRA(FT

HARL—IVIIBIEL EA I EaBTTHLET,
BEORETIZ. S2/4 7 SEZCTI5.0.2mm/m EIF
DEDIHHIETH B EICEAIEIETHIES
N.S&A17 . SEZ1713.0.03mm/mETHREEE LIf5
ZENTEETSBEBRDOL—ILOED)IE. SR TIZD
WTRSIMT—T IV ORI ARICTH> TSV SE
24T TR B BB C L > T BRIRYICIREE
hxd,

GR20-GRE20

~ 5 BT 730k
C-GR20-C-GR25 3~4| 4| 6 |R1 |ROSEITEAILk

GR28-GRE28

(-GR30-R-GR30 4~6| 6| 8 |R1.5|R1LITFEAIET]

GR38 [5~8| 8 | 10 |R1.5 |R1 AT &/Idki]

GR48 |5~8| 10 | 11 |R2 |R1.5LIFHfMkiF

<
PHOBAREBSNIC J—
EREIET, w
Part No. W h
GR20 - GRE20 oo
C-GR20-CGR25 | o0 oo | 273
GR28 - GRE28 o
C-GR30-R-GR3D | 20 oo | 34
GR38 38 1o% 4~5
GR48 48 Tooe 4~5

B 51 FL—=IV DR A (T RAEG

OHIRL—ILDEICEDE TENTZITLL—ILE
HEBMIEMFUHTHIEICEUBELET,
2EL—ILD5E GEDERITIC&YFITE DR
FRPBRGZERVET,

@FEAMFEOEMIE S 7TV GEICKUILAYRE
L—IVZ(3HAH RV AYREHIZ BHS5L—ILE
BEE§2HEEHIET. (K1)

QOFEROEBICAIMOZTVTL—rERYMFFH.C
DTL—MBESDT HEDHHIET, (K 2)

OHFEB/ICTL—F—F£EFTSARCTERMIU.
L—VEEEE N TEIC/NA ZRE/ZRIVSEFHB)
TL—hCRULHTTEELET. (K3) (K4) (R5)

(1) (®2) (=3)

B ggg@
/

(=4) (= 5)

HiE

® i1 L= DERESE

O HANL—ILEMWTCHEATIEE
HARL—ILOBERBEEERA—RICZ52 CEEL
T,

MG REFEETOERAL. YA FIAETM
TLTWBEs, X BERICIRRIN TEE T B E
RIREIRHYEE A g

BEERAIBEE

u BREEAR %% (S 21 7)

R

SIRF—T I
HAE

RNV

STC20

coTo0-csteas | 47N 1Skt om

STC28 - STF28

C-5TC30- R-STC30- RsTrag | 26N "™ 120ket-om|

STF38 2.45N - m {25kgf - cm}

STF48 2.94N - m {30kgf - cm}

@BFULAIVME BSOS EODKEE L.
W EICH) 20~30°H LRIV ERLEY (R7) o
A, (R7)~ (X8 DIRTHHRELET.COL
Z (R 7) DRIV DYBHFHZE RS H K BRHE
IERENET

|

‘ — s
) M o #920~30°0 353

I

Q® @®

LRIV (=7)

iR

L—IVDFRIVME, RIS - 1dhRASEAICIER
FHTIZE,

KRInS
——-
" i
] [
kA5
| | | | | |
S —
Al L5
— —
| | |- | | |
o |
T T
O:IELW x: 58K

OAD Y- (F)—Z=y 7 L) OFEFK LI E
T+ BHET, (X6)

ElEZ VAN
| 555 (X6)

@5 ERIV RO FET ZZTHRR 0.03~0.05mm
HE5hET. (X 8)
W) ATV T Ty v— DD ZNBETHESH TZEL,
P2 U ZhEL BRI (T a0 TS,

5lERIVh
#is%5 (E18)

©@C ©

|
I
f\‘\ A
\‘
|

2
4
1
y
~
7
i

318






A1 27 2—8HaH

AR T —5  NEBTRELESHEDIC

WARRT—5 EEFRERT EIFLESHIC
SHAT BA&147 u SRENRDENIBED N TULDIES
<HBREH> <#HER> <HBREH> <HER>
#® T :STF2844 EREET(F— 1 0.025mm #® & :BTCA25-150 1 & BEHER Jv¥a:0.055mm
GR28-1200 24 L—Jb :0.005mm BGS25-800 2 Y47 :0.008mm p
R # 15 E :2,940N {300kgf} BE R 5 % :0.08~0.14  F 8 7 E: 196N {20kgf} B % #:0.20~0.28 £ ==
= & :0.33m/s {20m/min} B R E 132~42C = & :0.50m/s {30m/min}
AMO—7 & : 500mm ZrO—7E& : 600mm ~
12 % 25 B 1 1,000km 48 %) 25 B : 1,000km S &
STF28
GR28-1200 94 1 o e
1300kgf] ArO—%600mm L 1
e W=196N T &
| ZhO—7 500mm [20kgt—f= ]
al ] C+——F #H P DEBHL—IVELY 12 BN TOBHA EBFERAU=03 DEE 12/ 01>1.67 TIEBREEERVET,
| 1,200mm | BGS25-800  BTCA25-150 HRT—ANFEEREL. L2/ 01<1.5 DBAHEL TR,
BCH#17 BF 7147 m V=T IVBRZFIFRENBN TV DIES PIREREOH BN BN TLDI5E
<HBRZEH> <#ER> <HBRZMH> <#ER>
% E:BTC30 4% EfE Jv¥1:0.032mm % & :BTF40 4% EfE 7v¥1:0.035mm
BGS30-1000 2 %47h:0.006mm BGS40-800 2 Y47h :0.008mm =T =T = =
i 8% 79 E : 735N {75kef) BE 38 fF #0:0.12~0.30  #4 @ 7 & :2,940N {300kgf} BE ¥ 1% % :0.10~0.25 . 5 o e
E — %> b:323N-m {33kgf-m} & & :0.42m/s {25m/min} EE 18 R & 142~85C o o —N oo ¥ oo
i [ :0.25m/s {15m/min} AMO—7&& : 460mm P Fr F2 =
ZMA—7EE 1 500mm 2 B §5 Bt 1 1,000km I l N
8 %) 8 B 1 300km (30 FHA7IL) 5 5
BTC30 BTF40.__ :Né‘" JE[ n— ‘E - EE EE
BGS30-1000 BGS40-800 W=2,940N J\ 22 \L %\J; %\/
{300kgf) = = T 1
i W=735N =2
; P P2

[ [ Zha—% 460mm
ANA—% 500mm F‘E’%:ﬂ 2EATITL—IVDERAAETL2/ L1 DR KREVE AP LERF1 - F2 THERT2B AN KE LY MEED "REDL JELRUET.ZCT

BH30 —— | 800mm | 02/ 01< BICLTKESWV R ADEBHF RO HSENBIC DN, SSICR N BECEUET MBS EPCEET 02/ 01>3 DB A HNE P P
77 ' ' ELABERTEELY,

—— Y S
miEZA T EEOBEN T+ LI5S

2y BTU%+ 7 2
1 <> <HEE> 1
g L & : BTU30-500 EFEE 7v¥2:0.023mm §
P i 79 & :2,940N {300kef} Y47h:0.012mm P
I 23 [ :0.42m/s {25m/min} B 1% #:0.16~0.20 [

ApA—7RE 1 460mm
38 Eh BB B :730km (80 HH ML)

BTU30-500

@ ASARYTY—RAMITEE

ARA-7 460mm
W=2,940N_[300kgf}

FEE 5 0.328BABHE.S FITOREE BT TS, FHEEtD 03EBABHRIFBAITEREL. v IR T—II L
EISHBBLET.
AR, KHERR - AN —PI Y - RX TS —TRETHIILET,

355 356






